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實際開支

人均

實際開支

級別
總參與

人數

($) ($) 價值觀

教育

智能發展

(配合課程)
體藝發展 社會服務

與工作有

關的經驗

1.1

1 OLE 4A粵劇工作坊及折子戲表演 24-Mar S4 30 $15,000.00 $500.00 E1 中文 學生投入活動，積極參與 ✓ ✓

2 文學創作班一 23-Nov S1-S5 20 $4,949.00 $247.45 E5 中文 學生出席率優良 ✓

3 文學創作班二 24-Jan S1-S5 20 $14,586.00 $729.30 E5 中文 學生出席率優良，初試創作新詩 ✓

4 辯論訓練班 (28 hours) Whole year S1-S5 25 $67,214.06 $2,688.56 E5 英文
學生出席率優良，並在校外比賽成績理

想
✓

5 International Junior Science導師 23-Aug S2-S3 20 $18,000.00 $900.00 E5 科學
學生參與了國際初中科學奧林匹克香港

選拔賽前訓練，在化學、生物及物理方

面均有提升

✓

6 校外數學比賽及數學遊戲訓練班報名費用 Whole year S1-S6 60 $17,210.00 $286.83 E1 數學
學生出席率優良，並在華夏盃、泰國國

際數學比賽等校外比賽成績理想
✓

7 解難思維培訓課程 24-Apr S1-S6 60 $4,260.00 $71.00 E5 數學 學生反應正面，投入訓練 ✓

8 聲樂訓練 24-Feb S1-S6 30 $49,000.00 $1,633.33 E5 藝術（音樂） 學生反應正面，投入訓練 ✓ ✓

9 資優音樂課程 24-Feb S1-S6 16 $90,000.00 $5,625.00 E5 藝術（音樂）
教授作曲專業技術，學生反應正面，投

入訓練
✓ ✓

10 音樂強化課程 23-Aug S4-S5 10 $19,200.00 $1,920.00 E5 藝術（音樂） 學生反應正面，投入訓練 ✓ ✓

11 梵音鼓課程 Steel Tongue Drums 23-Sep S1-S6 10 $28,000.00 $2,800.00 E5 藝術（音樂） 學生反應正面，投入訓練 ✓ ✓

12 交通費用(參觀) Feb/Jun-24 S4-S5 30 $3,100.00 $103.33 E2 藝術（視藝） ✓ ✓

13 Intensive Painting Class 24-Feb S5-S6 20 $4,800.00 $240.00 E5 藝術（視藝） 學生反應正面，投入訓練 ✓ ✓

14 藝術參觀 24-May S3-S5 20 $3,516.00 $175.80 E1 藝術（視藝） 學生投入活動，積極參與 ✓ ✓

15 舞蹈比賽及表演服飾及交通安排(旅遊巴) Oct-23 to Feb-24 S1-S6 20 $25,660.00 $1,283.00 E1 藝術（其他）
報名費

✓

16 舞蹈比賽訓練 Dec-23 to May-24 S1-S6 20 $13,750.00 $687.50 E1 藝術（其他）
學生出席率優良，並在校外群舞、獨舞

比賽成績理想
✓

17 辯論訓練課程 24-Aug S1-S6 50 $35,888.00 $717.76 E5 跨學科（其他）
學生出席率優良，並在官校辯論比賽中

獲獎
✓

18 話劇課程(一年) Whole year S1-S6 40 $39,000.00 $975.00 E5 藝術（其他） 學生反應正面，投入訓練 ✓

19 中一中二筆記記錄技巧工作坊 23-Sep S1-S2 260 $24,000.00 $92.31 E5 跨學科（其他）
學習寫筆記的實用技巧，增進記憶力及

溫習的效能
✓

20 資優教育 (課程/比賽) Whole year S1-S6 40 $34,080.00 $852.00 E1 資優教育 參與多間大專及資優學院課程 ✓

21 中四級生涯規劃活動 (GAP/OLE) Mar-24 to Jun-24 S4 140 $10,000.00 $71.43 E1 生涯規劃 學生投入活動，積極參與 ✓

22 中五級生涯規劃活動 (GAP/OLE) Oct- Jan S5 130 $4,200.00 $32.31 E1 生涯規劃 學生投入活動，積極參與 ✓

23 校際朗誦節續會費 23-Jul S1-S6 100 $250.00 $2.50 E1 跨學科（其他）續會費 ✓

24 校際朗誦節中英文比賽報名費 23-Sep S1-S6 100 $14,245.00 $142.45 E1 跨學科（其他）報名費 ✓

25 全校活動 - Green Corner Whole year S1-S3 784 $901.20 $1.15 E1 德育、公民及國民教育學生投入活動，積極參與 ✓

26 精神健康活動 Whole year S1-S5 260 $3,500.00 $13.46 E1 德育、公民及國民教育學生投入活動，積極參與 ✓

27 領袖生訓練 23-Aug S1-S5 40 $49,430.00 $1,235.75 E5 領袖訓練 學生積極參與，增強團隊精神 ✓

28 推廣閱讀活動及工作坊 Whole year S1-S5 50 $3,200.00 $64.00 E1 閱讀
提升學生的閱讀興趣，圖書館使用量和

借書量亦有所提升
✓

29 中華文化工藝活動 Feb-24 to Apr-24 S1-S5 650 $27,620.00 $42.49 E1 德育、公民及國民教育學生投入活動，積極參與 ✓

30 德育周 Feb-24 to Apr-24 S1-S5 650 $600.00 $0.92 E1 德育、公民及國民教育學生投入活動，積極參與 ✓

31 參觀及交流國安活動 Whole year S1-S5 30 $867.00 $28.90 E1 德育、公民及國民教育學生投入活動，積極參與 ✓

32 攝影班 23-Nov S1-S5 40 $11,560.00 $289.00 E7 藝術（其他）
攝影長焦距離鏡頭及附件，發掘學生對

攝影的知識及興趣
✓

33 排球訓練 Oct23 to May24 S1-S5 20 $42,045.00 $2,102.25 E5 體育 學生反應正面，投入訓練 ✓

34 乒乓球訓練 Oct23 to May24 S1-S5 10 $11,488.00 $1,148.80 E5 體育 學生反應正面，投入訓練 ✓

35 足球訓練 Oct23 to May24 S1-S5 50 $36,603.00 $732.06 E5 體育 學生反應正面，投入訓練 ✓

36 羽毛球訓練 Oct23 to May24 S1-S5 20 $22,049.00 $1,102.45 E5 體育 學生反應正面，投入訓練 ✓

37 S4 OLE 義工服務學習課 23-Dec S4 140 $25,000.00 $178.57 E1 德育、公民及國民教育學生投入活動，積極參與 ✓ ✓

38 S4,S5 OLE 義工服務講座及戶外考察 24-Feb S4-S5 260 $7,000.00 $26.92 E1 德育、公民及國民教育學生投入活動，積極參與 ✓ ✓

39 義工服務領袖訓練營 23-Dec S4-S5 20 $15,000.00 $750.00 E5 領袖訓練 學生投入活動，積極參與 ✓

40 2022-23 micro: bit Hovercraft Fun Day (Hong Kong) 23-Jul S2 130 $27,460.00 $211.23 E1 跨學科（STEM）學生投入活動，積極參與 ✓

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。
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基要學習經歷

(請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)
編號 評估結果

本地活動︰在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度

活動名稱、簡介及目標

範疇
1

(包括學習領域、

跨學科、教育最

新發展方向，可

選擇多於一項)

舉行日期

對象

元朗公立中學

2023-2024 學年 全方位學習津貼  運用報告

第1項：舉辦／參加全方位學習活動






